
CALPENA POVEDA, PILAR

CR MONOVAR,  31 

03600 ELDA  ( ALICANTE )

Antiguedad Grupo tarifaCod. Ocup./CNAE

1000
CALPENA POVEDA, PILAR

NIF: 22131068 P Nº Seg. Soc.: 03/10092682/75

CIF:  P306600H

Plaza: CONCEJAL

P.Trabajo: CONCEJAL

Categoria: CONCEJAL TEN.ALCALDE N.Destino:

a 1

Código Cuenta Cotización

03 / 0012502 / 70

AYUNTAMIENTO DE ELDA

PZ CONSTITUCION 1,  1  .

03600 ELDA  ( ALICANTE )

Empresa

SEPTIEMBRE 2015Periodo de liquidacion:

30 Días de Baja:Días Trabajados:

RetencionesDevengosConceptoClave

Trabajador

2.612,5440 RETRIBUCION CON DEDICACION

143,25909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS.

51,82931 CUOTA OBRERA CONT.PROF.

296,78962 RETENCION A CUENTA IRPF

Totales: 2.612,54 491,85Base I.R.P.F. 2.612,54

% Retención 11,36 2.120,69Liquido a Percibir:

Total Base Bruta
Conceptos de Recaudación

Base IT
Prorrata pagas extra
Remuneración mensual

Contingencias Comunes
Horas Extras estructurales
Horas Extras no estructurales

Vacaciones Cont. Comunes
Vacaciones Cont. Profesionales

Bases CuotaTipo. CuotaTipo.
Empleado Empresa

Cuotas de Seguridad Social
2.612,54

3.047,96

4,70
1,70

23,60
8,50

719,32

Total 195,07 978,40

435,42

3.047,96 4,70 143,25 23,60

Contingencias Profesionales 3.047,96 1,70 51,82 8,50 259,08


