

**CALPENA POVEDA, PILAR  
CR MONOVAR, 31  
03600 ELDA ( ALICANTE )**

<b>Empresa</b> AYUNTAMIENTO DE ELDA PZ CONSTITUCION 1, 1 . 03600 ELDA ( ALICANTE )		<b>Trabajador</b> CALPENA POVEDA, PILAR NIF: 22131068 P		1000 Nº Seg. Soc.: 03/10092682/75	
<b>Código Cuenta Cotización</b>  03 / 0012502 / 70		<b>Plaza:</b> CONCEJAL <b>P.Trabajo:</b> CONCEJAL <b>Categoría:</b> CONCEJAL TEN.ALCALD		<b>N.Destino:</b>	
Periodo de liquidacion: <b>SEPTIEMBRE 2015</b>		<b>Antiguedad</b>	<b>Cod. Ocup./CNAE</b>	<b>Grupo tarifa</b>	
Días Trabajados: 30 Días de Baja:			a	1	
<b>Clave</b> <b>Concepto</b>		<b>Devengos</b>		<b>Retención</b>	
40 RETRIBUCION CON DEDICACION		2.612,54			
909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS.				143,25	
931 CUOTA OBRERA CONT.PROF.				51,82	
962 RETENCION A CUENTA IRPF				296,78	
<b>Base I.R.P.F.</b>	2.612,54	<b>Totales:</b>		2.612,54	491,85
<b>% Retención</b>	11,36			<b>Liquido a Percibir:</b>	2.120,69
Remuneración mensual		2.612,54	<b>Cuotas de Seguridad Social</b>		
Prorrata pagas extra		435,42			
Base IT					
<b>Total Base Bruta</b>		3.047,96	<b>Empleado</b>		<b>Empresa</b>
<b>Conceptos de Recaudación</b>		<b>Bases</b>	<b>Tipo.</b>	<b>Cuota</b>	<b>Tipo.</b>
Contingencias Comunes		3.047,96	4,70	143,25	23,60
Horas Extras estructurales					719,32
Horas Extras no estructurales					
Contingencias Profesionales		3.047,96	1,70	51,82	8,50
Vacaciones Cont. Comunes			4,70	23,60	259,08
Vacaciones Cont. Profesionales			1,70		8,50
<b>Total</b>				195,07	978,40